
Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 
Zámecké náměstí 1/7, 792 01 Bruntál, Telefon: 554 717 947, e-mail: info@mubr.cz, www.mubr.cz 
ID datové schránky: p59k6fd, IČO: 00095354 

 

 

 

Dodatek č. 2 k objednávce č. 49  

na "Opravu sociálního zařízení v severovýchodním rohu přízemí  

Zámku v Bruntále"  

 

 

I. 

Smluvní strany 

1. Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 

se sídlem: Zámecké nám. 1/7, 792 01 Bruntál 

zastoupena: Ing. Emou Havelkovou, MBA, ředitelkou 

IČO: 00095354 

DIČ: CZ00095354 (neplátce DPH) 

(dále jen „objednatel“) 

a 

2. DOLMENS building s.r.o. 

se sídlem: Světlá 456, 793 31 Světlá Hora 

IČO: 29447771 

DIČ: CZ 29447771 

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,  

vložka 54010 

(dále jen „dodavatel“) 

II. 

Základní ustanovení 

 

1. Dne 12. 12. 2023 došlo v rámci stavby „Oprava sociálního zařízení v SV rohu přízemí 

zámku v Bruntále“ (dále jen „stavba“) v odpoledních hodinách k mimořádnému 

archeologickému nálezu klenby a kaverny, což bylo bez odkladu oznámeno objednateli.  

Na základě této skutečnosti byla stavba přerušena a veškeré náležitosti byly objednatelem 

nahlášeny dotčeným orgánům památkové péče a také stavebnímu úřadu.  

2. Vzhledem k dosavadnímu zastavení stavby, nutnosti projednat a zrealizovat požadavky  

na další postup s orgány státní památkové péče a následně doprojektovat požadované řešení 

se smluvní strany dohodly, že se termín realizace stavby mění ze dne 31. 3. 2024 

následovně: „Dodavatel se zavazuje provést dílo do 50 dnů od opětovného započetí 

prací.“  

 

 

  



Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 
Zámecké náměstí 1/7, 792 01 Bruntál, Telefon: 554 717 947, e-mail: info@mubr.cz, www.mubr.cz 
ID datové schránky: p59k6fd, IČO: 00095354 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení Objednávky č. 49 a Dodatku č. 1 tímto dodatkem 

neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve svou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, 

nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá dodatek 

účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 

o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel. Dodatek bude 

zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly 

o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto 

osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje 

platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 

oficiálních webových stránkách objednatele www.mubr.cz.  

 

 

V Bruntále 

 

 

 

 

 

………………………………   ………………………………….. 

              Objednatel                        Dodavatel 

http://www.mubr.cz/

